ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Candidato Cargo Inscrição Colocação

atual

Reclassificação

KAREN ALBINI Assistente Social 140727 14ª 59ª

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO 01-2025 - CP 01/2019

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO 01-2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de
suas atribuições legais, considerando o resultado final do Concurso
Público - Edital nº 001/2019, através do protocolo Nº 31.992/2025
requerido, conforme item 14.7 do Edital,
RESOLVE:
reclassificar a candidata abaixo para o final da fila dos candidatos
aprovados para o cargo de Assistente Social 30 horas:

Publicado por:
Leila Cristina Scomasson Sampaio

Código Identificador:963861C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/05/2025. Edição 3279
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

20/05/2025, 08:52 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/963861C1/03AFcWeA638L5S_ewSVIMwbQzot7RINTRu0Yf-JY6B2oVWi_R0kzFtipZPP7fGAs6g… 1/1